4、2014年9月中旬，公司收到四川省乐山市中级人民法院于2014年9月10日发出的通知书（2014）乐

民破字第2－4号： 2014年9月3日，该院根据四川川投源股份有限公司的申请，裁定受理四川新光硅业科

技有限责任公司破产清算一案，并于同日指定乐山市华威清算事务所有限公司为四川新光硅业科技有限责

任公司管理人。

截止法院破产受理通知发出日，四川新光硅业科技有限责任公司尚欠我公司货款2,417,500.00元。我公

司作为债权人依法向四川新光硅业科技有限责任公司的管理人申报了债权，并于2014年12月4日参加了第

一次债权人会议。

2014年12月4日，四川省乐山市中级人民法院公告：该院于2014年12月4日裁定宣告四川新光硅业科技

有限责任公司破产。具体内容详见乐山日报2014年12月10日星期刊登的《四川省乐山市中级人民法院公告》

（2014）乐民破字第2-2号之相关内容。

目前，四川新光硅业科技有限责任公司相关破产程序工作正在进行中。

四川新光硅业科技有限责任公司破产对公司影响预计：2013年度，公司根据四川新光硅业科技有限责

任公司的实际情况已对其所欠我公司的货款2,417,500.00元全额计提了坏账准备，不会对2014年度经营业绩

产生影响；本公司法律顾问认为：鉴于四川新光硅业科技有限责任公司的资产及负债状况，本律师对科新

机电241.75万元的债权能否得到清偿及清偿的比例无法预计。

十五、控股子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内，控股子公司武汉星联和取得了由湖北省质量技术监督局颁发的《中华人民共和国特种设备

设计许可证》——压力管道设计许可证书。  详细内容敬请查阅公司于2014年11月29日刊登在中国证监会

指定的创业板信息披露网站上相关公告。

报告期内，新疆科新5000万元长期借款中的1000万元已于2014年12月25日到期，并于到期当日由新疆

科新偿还。新疆科新5000万元贷款由我公司提供全额连带责任担保，新疆科新少数股东四川金象化工产业

集团股份有限公司和新疆阿克苏地区国兴资产投资经营有限责任公司分别按其对新疆科新的持股比例（各

自持股15%）以其股权出质为我公司提供的此项担保向公司进行反担保。担保事项的详细内容详见我公司

于2012年6月19日在中国证监会指定的创业板信息披露网站（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于

为控股子公司提供担保的公告》。

http://www.cninfo.com.cn/

四川科新机电股份有限公司 2014 年年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 40,391,489 44.39%   -1,652,531 -1,652,531 38,738,958 42.57%

3、其他内资持股 40,391,489 44.39%   -1,652,531 -1,652,531 38,738,958 42.57%

   境内自然人持股 40,391,489 44.39%   -1,652,531 -1,652,531 38,738,958 42.57%

二、无限售条件股份 50,608,511 55.61%   1,652,531 1,652,531 52,261,042 57.43%

1、人民币普通股 50,608,511 55.61%   1,652,531 1,652,531 52,261,042 57.43%

三、股份总数 91,000,000 100.00%   0 0 91,000,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加限售股

数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

林祯华 14,737,011 0 0 14,737,011 高管锁定股
任职期间，每年按照所持公司股

份总数的 25%予以解锁。

林祯荣 14,737,011 0 0 14,737,011 高管锁定股 任职期间，每年按照所持公司股

四川科新机电股份有限公司 2014 年年度报告全文

45

份总数的 25%予以解锁。

陈  放 4,912,320 -750,000 437,680 4,600,000 高管锁定股

任职期间，每年按照所持公司股

份总数的 25%予以解锁。因董事

陈放于 2014 年 10 月 20 日任期届

满后不再担任公司董监高，故其

所持股份全部锁定，半年后予以